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Sikkerhetsdirektør regjeringskvartalet
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) har nå en ledig stilling som avdelingsdirektør for sikkerhetstjenesteavdelingen.
Avdelingen har ca. 300 ansatte fordelt på seks seksjoner, som for tiden omfatter teknisk sikring, vakt- og sikringstjenester, resepsjonstjenester,
bedriftshelsetjeneste og stab. Stillingen rapporterer til direktør, og som medlem av ledergruppen vil du ta del i den helhetlige ledelsen av DSS.
 
Vi ser etter deg med relevant høyere utdanning på høyskole/universitetsnivå, faglig tyngde innen sikkerhetsområdet, solid ledererfaring og god
innsikt i offentlig sektor og/eller sentralforvaltningen. Som leder må du være analytisk, tydelig, motiverende og vise evne til samarbeid både
innad og ut mot samarbeidspartnere. Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.
 
Leder for sikkerhetstjenesteavdelingen må kunne klareres for strengt hemmelig.
 
Lønn:
Stillingen innplasseres i stillingskode 1060 avdelingsdirektør og lønnes i lønnstrinn 84-93, som for tiden utgjør 870 000 - 1 084 700 per år.
 
Vi tilbyr:
Et meget spennende arbeidsmiljø med faglige og personlige utviklingsmuligheter, mulighet til å søke om utdanningsstipend, fleksibel arbeidstid,
arbeidsplass i Oslo sentrum, treningsmuligheter/ bedriftsidrettslag, medlemskap i Statens pensjonskasse (SPK) med lånemuligheter,
bedriftshelsetjeneste, subsidierte kantiner, sosiale arrangementer med mer. For mer informasjon, se vår hjemmeside www.dss.dep.no.
 
Nærmere opplysninger ved:
Direktør Kjell Arne Knutsen, tlf: 926 06 259, HR-Direktør Anne-Cecilie R. Kran tlf: 905 12601 eller Sikkerhetsdirektør Morten Rørvik, tlf: 910
05509.
 
Søknadsfrist:  29.06.2015
 
På grunn av ferieavvikling vil ikke intervjuer foregå før i august. 
 
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at det utarbeides søkerliste.
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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